SOLAR-40A-6KA
Aurinkosähkökeskus SOLAR-40A-6KA IP34 40A FE, pinta-asennukseen.
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6438526001692
Sähkönumero: 3427481
Solar-aurinkosähkökeskus IP34. Vakioitu ryhmäkeskus
aurinkosähköjärjestelmiin kuorman- ja energiavarastojen ohjaukseen sekä
verkon erotukseen. Yhteensopiva Fronius Symo GEN24 plus -invertterien
kanssa. Sisältää Fronius Smart meter TS65A-3 -älymittarin. Vain
sisäasennukseen, alin käyttölämpötila -10C. Pinta-asennukseen, ovella.
Kotelo kuumasinkittyä teräslevyä. Nimellisvirta 40A.
ETIM-tiedot:
Asennustapa pinta-asennus
Vaiheiden lukumäärä 3
Suojaus
johdonsuoja / yhdistelmä
maadoitus-/
automaattijohdonsuoja
Ryhmien kokonaismäärä 0
Suorien lähtöjen määrä 0
Valaistusryhmien määrä 0
Vikavirtasuojattujen ryhmien määrä 0
Vikavirtajohdonsuojien määrä 0
Vikavirtasuojakytkinten 30 mA määrä 0
Vikavirtasuojakytkinten 300 mA määrä 1
Valokaarisuojalaitteiden AFDD lukumäärä 0
Suojaus pääkytkimellä kyllä
Pääkytkimen napojen määrä 3
Pääkytkimen nimellisvirta 40 A
Varatila moduulikojeille 0
Liesiryhmä ei ole
Sisältää pistorasian ei
Soittokellomuuntajalla ei
Ylijännitesuojaus ei
Laskuri kyllä
Kotelon/suojuksen materiaali teräs
Kotelointiluokka (IP) IP34
Korkeus 500 mm
Leveys 450 mm
Syvyys 110 mm
Laajennusmahdollisuus ei
Läpinäkyvä kansi/suoja ei
Lukittava ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SOLAR-40A-6KA
1